
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 8/2015 ze dne 13. květen 2015 
 

 
48/15 David Jaroš (10434), RC Vyškov. Dne 9.5.2015 dočasně vykázán za nebezpečnou hru – 

propagační kop (lehkou silou) do těla soupeře, který ležel na zemi. Ve hře a bez zranění. 
První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
49/15 Martin Schneider (10242), RC Sparta Praha. Dne 9.5.2015 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – skládka, soupeře otočil a nechal padnout na záda.  Ve hře a bez zranění. 

Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
50/15 Ondřej Kovář (10468), RC Vyškov. Dne 9.5.2015 dočasně vykázán za vzájemnou pěstní 

potyčku s protihráčem. Na hlášeno PR. Ve hře a bez zranění. Čtvrté vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 
Podle čl. 31. odst. 3 disciplinárního řádu se hráči zastavuje závodní činnost 

nepodmíněně na jeden týden, tedy od 9.5.2015 do 17.5.2015. 

 
51/15 Jiří Skall (10252), RC Sparta Praha. Dne 9.5.2015 dočasně vykázán za vzájemnou pěstní 

potyčku s protihráčem. Nahlášeno PR. Ve hře a bez zranění. Druhé vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 

 
52/15 Marek Podroužek (12848), RCS Mariánské Hory. Dne 9.5.2015 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – úder pěstí do těla soupeře, bez zranění. Druhé vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 
53/15 Petr Máslo (12236), RC Mountfield Říčany. Dne 9.5.2015 dočasně vykázán za opakovaný 

přestupek mužstva – offside. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
54/15 Jiří Lacina (10311), RC Sparta Praha. Dne 18.4.2015 byla provedena dopingová kontrola při 

utkání Sparta – Říčany v Praze s pozitivním výsledkem. DK na základě oznámení ADV ze dne 
11.5.2015 pozastavuje závodní činnost hráči až do dalšího projednání a rozhodnutí 

v disciplinárním řízení. 

 
Podle Směrnice pro kontrolu a postih dopingu ve sportu v České republice čl. 7.7. 

má sportovec možnost vyjádřit se v rámci tzv. Předběžného řízení, které se 
uskuteční ve čtvrtek dne 14.5.2015 v 19:00 v kanceláři RC Sparta Praha, Sportovní 

hala Podvinný mlýn, 190 00 Praha 9, Kovanecká 2405/27, během něhož bude dána 

sportovci příležitost k ústnímu nebo písemnému vyjádření. Případné písemné 
vyjádření je možno zaslat emailem na adresu disciplinarnikomise@rugbyunion.cz 

do konce Předběžného řízení. 

 
55/15 Radim Backa (10674), RC Praga Praha. Dne 8.5.2015 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru - vyprovokování vzájemné potyčky. Bez zranění. Třetí vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 
56/15 Tomáš Svoboda (10526), RC Dragon Brno. Dne 8.5.2015 dočasně vykázán za zapojení 

se k hromadné potyčce, ze zadu napadl soupeře. Bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 

 
Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k výkonnému výboru ČSRU do 15 dnů ode dne 
doručení rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) výkonnému výboru ČSRU a 

opis odvolání se současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je 

mailto:disciplinarnikomise@rugbyunion.cz


 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
nutno doložit doklad o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč 

na účet 51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 
  

Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 


